
UCHWAŁA Nr 239//t ... ():t./22 
; 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Dostawcy fabrycznie nowych drukarek etykiet w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia" 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 

2185), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Dostawcy i wyraża się zgodę na zakup od Spółki Sai!a z o.o. 

z siedzibą ul. Seleny 1 O, 80-299 Gdańsk, zarejestrowana w KRS pod numerem 0000754645 

fabrycznie nowych drukarek etykiet w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

17 

··················/?1hb. I : 
l.., 1 

Członkowie Zarządu I 

\ "'11 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

,f,./ 

Beata Przybylska ...... ·~~~ ................... . 


